



**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO**  
**CNPJ: 05.901.308/0001-21**  
**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO**  
**COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO**  
**SEÇÃO DE GERENCIAMENTO DE COMPRAS**

**EDITAL nº 004/2012**

**Em cumprimento ao artigo 16 da Lei 8.666/93, publicamos a relação das compras reali**

**Compras diretas e Compras licitadas**

<b>Qtde</b>	<b>Unidade</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>Valor Unitário R\$</b>	<b>Valor Total R\$</b>	<b>FORNECEDOR</b>
200	Unidade	Envelope, material papel kraft, gramatura 130/m2, tipo saco autocolante, 240x195 mm	1,45	290,00	JOEL JOSÉ TEIXEIRA SERVIÇOS CONTÁBEIS E TREINAMENTO EMPRESARIAL
400	Unidade	Envelope, material papel kraft, gramatura 130g/m2, tipo proteção, 210x190 mm	2,36	942,00	JOEL JOSÉ TEIXEIRA SERVIÇOS CONTÁBEIS E TREINAMENTO EMPRESARIAL

400	Unidade	Envelope, material papel kraft plastificado, gramatura 130 g/m2, 400x300 mmm	3,12	1.248,00	JOEL JOSÉ TEIXEIRA SERVIÇOS CONTÁBEIS E TREINAMENTO EMPRESARIAL
5.000	Unidade	Envelope, material papel kraft, tipo saco comum, gramatura 110 g/m2, 410x310 mm	0,30	1.500,00	JOEL JOSÉ TEIXEIRA SERVIÇOS CONTÁBEIS E TREINAMENTO EMPRESARIAL
9	Km	Cabo U/UTP 24A WGx4P Cat.5E	758,78	6.942,86	MPT FIOS E CABOS ESPECIAIS
5	Km	Cabo U/UTP 23A WGx4P Cat.6	1.038,25	4.750,00	MPT FIOS E CABOS ESPECIAIS
13	Unidade	Ar condicionado de janela, 18.000 BTUS, marca Gree	1.383,00	17.979,00	TOP DISTRIBUIDORA E LOGISTICA
1.000	Unidade	Envelope bolha	0,30	300,00	ACT INFORMATICA E ACESSORIOS
100	Unidade	Nobreaks	170,55	17.055,00	HAMMER TI
60	Unidade	Microfone sem fio, FMLD-306	226,99	13.619,40	TABORDA DA SILVA E MAGALHÃES
60	Unidade	Radio Portatil, Lennox BD-115	162,99	9.779,40	TABORDA DA SILVA E MAGALHÃES
1	Unidade	Edição do relatório das atividades deste Tribunal, biênio 2009/2011	1.780,00	1.780,00	TECNOMIDIA GRAFICA E EDITORA
300	Unidade	Impressão do relatório das atividades deste Tribunal, biênio 2009/2011	19,33	5.800,00	TECNOMIDIA GRAFICA E EDITORA
3	Unidade	Cartucho de toner HP 4600, cor Ciano, ref. C9721A	450,00	1.350,00	LICITAR PRODUTOS E SERVIÇOS

3	Unidade	Cartucho de toner HP 4600, cor Amarelo, ref. C9722A	450,00	1.350,00	LICITAR PRODUTOS E SERVIÇOS
3	Unidade	Cartucho de toner HP 4600, cor Magente, ref. C9723A	450,00	1.350,00	LICITAR PRODUTOS E SERVIÇOS
20	PC	Inversor de fase de energia, SXIB 500	170,00	3.400,00	KVA SISTEMAS DE ENERGIA
1	PC	Camera fotografica digita professionall	1.590,00	1.590,00	WCOM INFORMATICA INDUSTRIA COM & SERVIÇOS
800	PC	Colete	35,50	28.400,00	F N G CONFECÇÕES
1.500	PC	G.R camiseta branca	10,39	9.351,00	F N G CONFECÇÕES
5.000	Unidade	Cartazes, Pap. Couche brilh. 150 GR	0,42	2.100,00	JACIGRAN COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEL E SERVIÇO
25	PC	Cadeira executiva giratoria c/braços	376,19	9.404,76	MILANFLEX IND. COM. MOVEIS EQUIP
15	PC	Longarina c/03 poltronas fixas	379,05	7.185,71	MILANFLEX IND. COM. MOVEIS EQUIP
15	PC	Cadeira fixa de aproximação s/braço	328,57	4.928,57	MILANFLEX IND. COM. MOVEIS EQUIP
24	PC	Armario medio c/portas , 800X500X1100 mm	511,43	12.274,29	MILANFLEX IND. COM. MOVEIS EQUIP
23	PC	Mesa organica 03 gavetas, 1300x1400x600mm	540,00	12.420,00	MILANFLEX IND. COM. MOVEIS EQUIP
5	PC	Mesa de reunião, diâmetro 1200 mm	388,57	1.942,86	MILANFLEX IND. COM. MOVEIS EQUIP

21	PC	Estação de trabalho guinche c/mesa organica e gaveteiro com 02 gavetas	761,90	16.000,00	MILANFLEX IND. COM. MOVEIS EQUIP
29	PC	Armario alto fechado, 800x500x1600 mm	1.133,33	32.866,67	MILANFLEX IND. COM. MOVEIS EQUIP
3	PC	Conjunto de mesa para audiência	3.076,19	9.228,57	MILANFLEX IND. COM. MOVEIS EQUIP
20	PC	Gaveteiro volante com 02 gavetas + 01 gaveta suspensa, 450x550x650 mm	342,86	6.857,14	MILANFLEX IND. COM. MOVEIS EQUIP
20	PC	Estação de trabalho em L, 1600x1600x600x740mm	628,57	12.571,43	MILANFLEX IND. COM. MOVEIS EQUIP
70	PC	Armario escaninho 10 vãos, 800x478x2100 mm	352,38	24.666,67	MILANFLEX IND. COM. MOVEIS EQUIP
20	PC	Mesa economica c/ perna dobrável, 2,2x0,8x0,75 m	1.361,91	27.238,10	MILANFLEX IND. COM. MOVEIS EQUIP
60	PC	Cadeira fixa empilhável, 0,40x0,56x0,89 m	100,00	6.000,00	MILANFLEX IND. COM. MOVEIS EQUIP
50	PC	Carteira (tipo mesa escolar), 0,66x0,46x0,78 m	123,81	6.190,48	MILANFLEX IND. COM. MOVEIS EQUIP
12	PC	Mesa prática, 0,80x1,20x0,75 m	435,24	5.222,86	MILANFLEX IND. COM. MOVEIS EQUIP
60	PC	Estação de trabalho em L, 1200x1200x600x740 mm	580,95	34.857,14	MILANFLEX IND. COM. MOVEIS EQUIP
60	PC	Longarina c/03 lugares	552,38	33.142,86	MILANFLEX IND. COM. MOVEIS EQUIP
60	PC	Cadeira giratoria c/braços p/digitador	446,67	26.800,00	MILANFLEX IND. COM. MOVEIS EQUIP

60	PC	Cadeira fixa s/braços	309,52	18.571,43	MILANFLEX IND. COM. MOVEIS EQUIP
60	PC	Gaveteiro volante 03 gavetas, 450x550x650	341,90	20.514,29	MILANFLEX IND. COM. MOVEIS EQUIP
55	PC	Poltrona estofada c/prancheta escamoteável, destro	223,81	12.309,52	MILANFLEX IND. COM. MOVEIS EQUIP
5	PC	Poltrona estofada c/prancheta escamoteável, canhoto	223,81	1.119,05	MILANFLEX IND. COM. MOVEIS EQUIP
1	Litro	Diesel (ref. Mês de março)	2.024,79	2.024,79	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS NORBEOIL
1	Litro	Gasolina (ref. Mês de março)	831,55	831,55	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS NORBEOIL
1.310	Litro	Etanol	1,90	2.489,46	MARMELEIRO AUTO POSTO
1.131	Litro	Diesel comum	2,24	2.533,62	MARMELEIRO AUTO POSTO
1.014	Litro	Gasolina comum	2,63	2.666,58	MARMELEIRO AUTO POSTO
429	Litro	Gasolina comum	2,63	1.128,29	MARMELEIRO AUTO POSTO
438	Litro	Diesel comum	2,24	980,27	MARMELEIRO AUTO POSTO
750	Litro	Etanol	1,90	1.425,03	MARMELEIRO AUTO POSTO
2.500	Fardo	Agua mineral sem gas, 12x497 ml, Brunado	8,81	22.025,00	COMERCIAL LUAR

1.200	Unidade	Açucar cristal Doce Dia	1,90	2.280,00	MOREIRA COM. PROD. ALIMENTICIOS
1	Unidade	Filtro lubrificante	67,50	67,50	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEIC AUT
1	Unidade	Filtro combustivel	109,80	109,80	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEIC AUT
1	Unidade	Filtro	148,50	148,50	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEIC AUT
1	Unidade	Oleo motor	252,00	252,00	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEIC AUT
1	Unidade	Filtro separador	67,50	67,50	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEIC AUT
1	Unidade	Bobina	300,60	300,60	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEIC AUT
1	Unidade	Filtro	49,50	49,50	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEIC AUT
4	Unidade	Oleo	122,40	489,60	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEIC AUT
1	Unidade	Caixa evaporadora	756,00	756,00	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEIC AUT
1	Peça	Mangueira	72,00	72,00	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEIC AUT
1	Peça	Filtro secador	81,00	81,00	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEIC AUT
1	Unidade	Antena	55,80	55,80	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEIC AUT

1	Unidade	Maquina	144,00	144,00	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEIC AUT
1	Kit	Kit autofalante	198,00	198,00	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEIC AUT
1	Unidade	Gas R134	94,50	94,50	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEIC AUT
1	Unidade	Moldura	58,50	58,50	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEIC AUT
1	Peça	Manopla alavanca	81,00	81,00	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEIC AUT
1	Peça	Parabrisa	594,00	594,00	VB COM PEÇAS E SERV P/ VEIC AUT

**Compras efetuadas por meio de Suprimento de Fun**

**VALOR TOTAL DAS COMPRAS EFETUADAS POR MEIO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS**

Cuiabá-MT, 15 de outubro de 2012.

**Laerte Ruiz de Aquino**  
 Chefe da Seção de Gerenciamento de Compras







zadas no mês de abril de 2012.

CNPJ	Nº NOTA FISCAL	MODALIDADE DE LICITAÇÃO
12.286.259/0001-20	76	PREGÃO
12.286.259/0001-20	76	PREGÃO

12.286.259/0001-20	76	PREGÃO
12.286.259/0001-20	76	PREGÃO
74.531.997/0001-42	10.876	PREGÃO
74.531.997/0001-42	10.876	PREGÃO
07.671.564/0001-03	276	PREGÃO
07.095.33/0001-90	140	PREGÃO
12.264.897/0001-40	154	PREGÃO
13.447.964/0001-24	11	PREGÃO
13.447.964/0001-24	11	PREGÃO
01.145.305/0001-54	572	PREGÃO
01.145.305/0001-54	572	PREGÃO
13.626.227/0001-99	134	PREGÃO





86.729.324/0001-61	12.589	PREGÃO
86.729.324/0001-61	12.589	PREGÃO
86.729.324/0001-61	12.589	PREGÃO
86.729.324/0001-61	12.589	PREGÃO
74.129.719/0001-63	52	PREGÃO
74.129.719/0001-63	52	PREGÃO
05.082.661/0003-99	4.943	PREGÃO
05.082.661/0003-99	4.943	PREGÃO
05.082.661/0003-99	4.943	PREGÃO
05.082.661/0003-99	5.010	PREGÃO
05.082.661/0003-99	5.010	PREGÃO
05.082.661/0003-99	5.010	PREGÃO
02.545.557/0001-33	1.599	PREGÃO

08.436.811/0001-41	1.318	PREGÃO
73.822.058/0001-94	1.044	PREGÃO
73.822.058/0001-94	1.044	PREGÃO
73.822.058/0001-94	1.044	PREGÃO
73.822.058/0001-94	1.044	PREGÃO
73.822.058/0001-94	1.044	PREGÃO
73.822.058/0001-94	1.043	PREGÃO
73.822.058/0001-94	1.041	PREGÃO
73.822.058/0001-94	1.041	PREGÃO
73.822.058/0001-94	1.045	PREGÃO
73.822.058/0001-94	1.045	PREGÃO
73.822.058/0001-94	1.045	PREGÃO
73.822.058/0001-94	1.045	PREGÃO

73.822.058/0001-94	1.045	PREGÃO
73.822.058/0001-94	1.045	PREGÃO
73.822.058/0001-94	1.045	PREGÃO
73.822.058/0001-94	1.042	PREGÃO
73.822.058/0001-94	1.042	PREGÃO
73.822.058/0001-94	1.042	PREGÃO
<b>dos</b>		
	R\$	11.652,37



